様式第１号（第２条関係）

田尻町墓所使用許可申請書

年  月  日

田尻町長 様

墓所の使用許可をいただきたく、次のとおり申請します。許可後は、墓所の清掃はも

とより、田尻町墓地条例を遵守いたします。

申 請 者

住 所

氏 名

死亡者と

の 関 係

電話番号 （    ）    ―

使用場所 吉見  嘉祥寺        号地

備 考

添付書類

１ 申請者の住民票

２ 火葬（埋葬）許可証又は改葬許可証

３ 死亡者との関係がわかる書類（戸籍謄本など）

４ 本町に６月以上引き続き本籍又は住所があることを証明する書類